МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]06
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]6604

Об изъятии жилых помещений
для муниципальных нужд

В соответствии со ст.32 Жилищного кодекса Российской Федерации,                      руководствуясь постановлением Администрации города от 12.12.2013 № 8965                                    «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий населения города Сургута на период до 2030 года», распоряжениями Администрации города от 31.01.2014 № 192 «О сроках отселения физических и юридических лиц из домов, признанных аварийными  и подлежащими сносу, а также из домов, являющихся ветхими, и из жилых помещений, непригодных                             для проживания», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий                   высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Изъять у собственников жилые помещения для муниципальных нужд согласно приложению.
2. Департаменту городского хозяйства:
2.1. Направить собственникам изымаемых жилых помещений копии                       решения об изъятии жилого помещения для муниципальных нужд.
2.2. Направить копию решения об изъятии в орган, осуществляющий                    государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее постановление за исключением приложения на офици-альном портале Администрации города.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление за исключением приложения в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3

Заместитель Главы города                                                                    Н.Н. Кривцов
[bookmark: _GoBack]